
UCHWAŁA NR XLII/566/21 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego  Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich 

Na podstawie  art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j Dz.U z 2021 r. poz. 1372), 
Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że bezwzględną większością głosów, w obecności 21 radnych, w tajnym głosowaniu 
dokonano wyboru radnej Beaty Czuchrowskiej  na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

Id: 436504C8-D103-4CD3-A5E6-4C13AC8A9425. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


